Администрация

 Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области

____________________________________________________________

Распоряжение

«10» октября  2012г                              № 54
                         х. Мартыновка

«О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие территории Курно-Липовского сельского поселения на 2013-2015 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 09.09.2009 № 48 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»
1. Сектору экономики и финансов администрации Курно-Липовского сельского поселения разработать муниципальную долгосрочную целевую программу ««Комплексное развитие территории Курно-Липовского сельского поселения на 2013-2015 годы»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Малову Л.Н.
Глава Курно-Липовского
сельского поселения                                                                          Р.А. Галиев